ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНОЕ»

РЕШЕНИЕ

"_13__" __сентября_ 2020 г.                                                                              № 40

О результатах выборов главы сельского поселения «Степное»

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы сельского поселения «Степное» в списки избирателей было включено 398 избирателей, 96 (24,12 %) избирателей приняли участие в выборах, 96 (24,12 %) избирателей приняли участие в голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

- за Бакшеева Андрея Геннадьевича подано 81 голосов избирателей (84,38%);

- за Моисеева Петра Васильевича подано 8 голосов избирателей (8,33 %);

Таким образом, по результатам выборов, кандидат на должность Главы сельского поселения «Степное» Бакшеев Андрей Геннадьевич получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Степное» от "13" сентября 2020 года о результатах выборов главы сельского поселения «Степное» и в соответствии со статьей 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Степное»

решила:

1. Признать выборы главы сельского поселения «Степное»                        "13" сентября 2020 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что главой  сельского поселения «Степное» избран Бакшеев Андрей Геннадьевич, 1982 года рождения, проживающий по адресу: Забайкальский край, г.Краснокаменск.

3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов Главы сельского поселения «Степное» в Совет сельского поселения «Степное».

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Степной вестник» и разместить настоящее решение на официальной странице сельского поселения «Степное» на сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированному кандидату, избранному главой сельского поселения «Степное».
         Председатель

избирательной комиссии

_____________
Мелентьева И.А.

Секретарь

избирательной комиссии
          _____________
Бронникова Н.С.